
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 15/3 /2023 
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ                          Αριθμ. Πρωτ.:  16188       
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

Ταχ. Δ/νση : ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 18  

Ταχ. Κωδ. : 42100  

Πληροφορίες : Γ.Παρασκενιώτη  

Τηλέφωνο : 2431063239  

Fax : 2431063238  

E-mail :gparask@trikalacity.gr  

 

 

ΘΕΜΑ: Παράταση του χρόνου υποβολής και αποσφράγισης προσφορών για τον διαγωνισμό με α/α 
ΕΣΗΔΗΣ 196286 ο οποίος αφορά στην αριθμ. 13226/2-3-2023  διακήρυξη για την διενέργεια 
ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ για την για το έργο:  «ΑΝΟΙΚΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ ΥΠΟΕΡΓΟ7: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΣΤΟ ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ ΤΩΝ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ» ,προϋπολογισμού δαπάνης 460.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
Έχοντας υπόψη: 

ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 

 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών και 
ειδικότερα την παρ. 5 του άρθρου 121 ,όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Την αριθμ. πρωτ. 13226/2-3-2023 περιληπτική διακήρυξη του έργου του τίτλου 

3. Την με αρ. πρωτ. Δ11/81469 Ενημέρωση της Δ/νσης Διαγωνισμών Δημοσίων Συμβάσεων (Δ11) του 
Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών σύμφωνα με την οποία το υποσύστημα ΕΣΗΔΗΣ Δημόσια 
Έργα τίθεται εκτός λειτουργίας από Τρίτη 14/03/2023 και ώρα 18:00 έως και Πέμπτη 23/3/2023 και 
ώρα 18:00.  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Την παράταση του χρόνου υποβολής των προσφορών των οικονομικών φορέων για το διαγωνισμό με 
α/α ΕΣΗΔΗΣ 196286. 

2. Ορίζουμε ως νέα καταληκτική ημερομηνία προσφορών στο ΕΣΗΔΗΣ την Πέμπτη 30 Μαρτίου 2023 και 
ώρα 15:00μ.μ. 

3. Ορίζουμε ως νέα ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών στο ΕΣΗΔΗΣ την Πέμπτη 6 Απριλίου 2023 
και ώρα 10:00 π.μ. 

 
 
 
 
 

Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 

 

mailto:gparask@trikalacity.gr
ΑΔΑ: 6ΟΧΥΩΗ9-ΒΜΚ




		2023-03-15T13:25:42+0200
	InDigital S.A.


		2023-03-15T13:45:45+0200
	Athens




